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Separator

UV-enhetAvlopp

Biokammare

Toalettsystemet Aquatron använder vanliga snålspolande eller urinavskiljande WC-stolar. Systemet består av den unika patenterade separatorn,
biokammaren och en bakteriedödande UV-enhet. Separatorn avskiljer vätskan från fekalier och papper som faller ner i biokammaren där de 
komposteras. Den töms efter 1-2 år. Vätskan (urin och spolvatten) leds vanligen till ett Bad-Disk-Tvätt-avlopp (BDT) för markinfiltration. Med 
Aquatronsystemet undviks dyra och miljöpåverkande slamtömningar. Kompostmullen används i trädgården. Aquatron finns för såväl 
fritidshus som för villor med upp till 3 toaletter per system liksom för större fastigheter. Systemet finns också i en kretsloppsanpassad 
version (K) där urinavskiljande WC-stol och urintank ingår.

Biologiskt toalettsystem för vanlig WC-stol! Alltså en riktig toalett utan slamtömningar!

ECO-VAC är ett  toalettsystem som arbetar med vakuum. Spolning sker alltså med luft och återfyllning av vattenlåset kräver nor-
malt bara några deciliter vatten. Vakuumenheten kan placeras relativt fritt, på tank, biokammare, eller annan enhet för avfallet,
upp till 25 meter från toalettstolen. ECO-VAC finns i två versioner med avseende på de speciella toalettstolarna: Version UNO som
består av vakuumaggregat och toalettstol där urin och avfall spolas till en tank med förslagsvis 3.000 liters volym. Version DUO har
vakuumaggregat och urinavskiljande toalettstol med en främre urinskål för urinen. Denna leds genom självfall till en urintank för
att användas som växtnäring. Med dessa system kan beräknas flera tusen spolningar före tanktömning. En normalfamilj i perma-
nentboende kan räkna med mer än ett år mellan tömningarna. Vid fritidsboende givetvis betydligt längre tömningsintervaller. 

ECO-VAC som spolar med luft! Alltså inte en ’vattentoalett’ men med samma komfort! 

Aquatron International AB har genom samarbete med leverantörer i branschen möjlighet att erbjuda helhetslösningar som omfattar
den miljötekniska utrustning som en kretsloppsanpassad fastighet kräver. Utöver Aquatrons biologiska toalettsystem samt ECO-VAC
med luftspolning, erbjuder vi även urinavskiljande toalettstolar av  typen WM-DS som ser ut som en vanlig WC-stol men med en
främre skiljevägg för urinen. Spolvattenåtgången kan minskas betydligt med den urinavskiljande WC-stolen WM-DS. Likaså erbjuds
urintankar och kompletta paket med avloppsanläggningar för BDT-avlopp som slamavskiljare, brunnar, tankar för speciella ändamål,
spridarrör och infiltrationsmoduler. Vi erbjuder stor flexibilitet – diskutera gärna dina behov av ekologiska lösningar med oss.

Aquatron Ekologi erbjuder helhetslösningar! Från WC-stol till miljöriktigt avlopp!

Miljöanpassade toalett och avloppssystem med modern bekvämlighet
AQUATRON EKOLOGI
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För detaljerad information se Internet  www.aquatron.se eller ring för broschyr och priser.
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